
 
 

UCHWAŁA NR XI/78/2025 
RADY GMINY CEDRY WIELKIE 

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Cedry Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580), 

Rada Gminy Cedry Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Cedry Wielkie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cedry Wielkie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr L/397/2024 Rady Gminy Cedry Wielkie z dnia 12 marca 2024 r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Cedry Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Cedry Wielkie 
 

Justyna Słowińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 1215



Załącznik do uchwały Nr XI/78/2025 

Rady Gminy Cedry Wielkie 

z dnia 12 marca 2025 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Cedry Wielkie 

Rozdział 1. 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. Użyte w niniejszym Programie pojęcia oznaczają odpowiednio: 

1) "Gmina" - Gmina Cedry Wielkie; 

2) "Urząd" - Urząd Gminy Cedry Wielkie; 

3) "Wójt Gminy" - Wójt Gminy Cedry Wielkie; 

4) "Program" - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy Cedry Wielkie; 

5) "Opiekun" - osoba, która sprawuje opiekę nad zwierzęciem lub zwierzętami, na terenie gminy Cedry 
Wielkie, nie będąc ich właścicielem, 

6) "Społeczny opiekun zwierząt" - osoba, która sprawuje opiekę nad zwierzęciem lub zwierzętami, na terenie 
gminy Cedry Wielkie, nie będąc ich właścicielem, wpisana do rejestru społecznych opiekunów zwierząt 
Wójta Gminy Cedry Wielkie, 

7) "Schronisko" - Schronisko dla zwierząt w Tczewie przy ulicy Malinowskiej prowadzone przez 
Ogólnopolskie Towarzystwo Ochrony Zwierząt „Animals” z siedzibą w Bojanie. 

Rozdział 2. 
CEL I ZADANIA PROGRAMU 

§ 2. 1. Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt oraz opieka nad zwierzętami bezdomnymi 
na terenie gminy Cedry Wielkie. 

2. Zadania Programu to: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. 

3. Gmina realizuje cele i zadania Programu przy współpracy z organizacjami społecznymi, których 
statutowym celem jest ochrona zwierząt, społecznymi opiekunami zwierząt, Komisariatem Policji w Cedrach 
Wielkich i Urzędem. 

Rozdział 3. 
ZAPEWNIENIE BEZDOMNYM ZWIERZĘTOM MIEJSCA W SCHRONISKU 

§ 3. 1. Gmina zapewnia bezdomnym zwierzętom miejsce w Schronisku i pokrywa koszty bezterminowej 
opieki do czasu ich adopcji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1215



2. Schronisko zobowiązane jest do zapewnienia właściwego żywienia i optymalnych warunków bytowania, 
pielęgnacji i profilaktyki w zapobieganiu chorobom zakaźnym, oraz opiekę weterynaryjną. 

3. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca i bezterminowej opieki w Schronisku realizowane jest na 
podstawie umowy zawartej przez Gminę ze Schroniskiem. 

Rozdział 4. 
OPIEKA NAD WOLNO ŻYJĄCYMI KOTAMI, W TYM ICH DOKARMIANIE 

§ 4. 1. Gmina w ramach opieki nad wolno żyjącymi kotami, prowadzić będzie akcję ich dokarmiania, 
poprzez przekazywanie karmy społecznym opiekunom zwierząt. 

2. Warunkiem otrzymania karmy jest objęcie funkcji społecznego opiekuna zwierząt oraz wykazanie, że 
zwierzęta objęte opieką przez społecznego opiekuna zwierząt zostały poddane kastracji lub sterylizacji. 

3. Karma przekazywana będzie społecznym opiekunom zwierząt w okresie jesienno-zimowym; 

4. Opiekun kotów chcący pełnić funkcję społecznego opiekuna zwierząt zobowiązany jest złożyć deklarację 
do Urzędu . Wzór deklaracji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Programu. 

5. Na podstawie złożonej deklaracji, o której mowa w ust. 4, Wójt Gminy umieszcza osobę w rejestrze 
społecznych opiekunów zwierząt. 

Rozdział 5. 
ODŁAWIANIE BEZDOMNYCH ZWIERZĄT 

§ 5. 1. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt ma charakter doraźny i odbywa się w zależności od zaistniałej 
potrzeby z urzędu oraz na zgłoszenie interwencyjne. 

2. Zgłoszenia interwencyjnego do Urzędu może dokonać każdy w dowolnej formie (osobiście, telefonicznie 
(58) 683-61-64, e-mailem: urzad@cedry-wielkie.pl). 

3. Wyłapywaniem będą objęte bezdomne zwierzęta, w szczególności chore lub zagrażające życiu, zdrowiu 
i bezpieczeństwu ludzi. 

4. Odławianie bezdomnych zwierząt będzie wykonywane przez Schronisko przy użyciu specjalistycznego 
sprzętu, który nie będzie stwarzał zagrożenia dla życia i zdrowia wyłapanych zwierząt, a także nie będzie 
zadawał im cierpienia. 

5. Transport bezdomnych zwierząt będzie odbywał się środkiem transportu przystosowanym do 
bezpiecznego i humanitarnego przewozu zwierząt. 

6. Odłowionym, bezdomnym, chorym zwierzętom będzie zapewniona pomoc weterynaryjna na terenie 
Schroniska. 

Rozdział 6. 
OBLIGATORYJNA STERYLIZACJA I KASTRACJA ZWIERZĄT W SCHRONISKU DLA 

ZWIERZĄT 

§ 6. 1. Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt realizowana będzie w Schronisku na podstawie 
umowy zawartej ze Schroniskiem.  

2. Zabiegom o których mowa w ust. 1 nie podlegają zwierzęta w okresie 14 dni od umieszczenia ich 
w Schronisku. 

Rozdział 7. 
POSZUKIWANIE WŁAŚCICIELI DLA BEZDOMNYCH ZWIERZĄT 

§ 7. 1. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizuje: 

1) Schronisko poprzez prowadzenie działań zmierzających do pozyskania nowych właścicieli i oddawania do 
adopcji bezdomnych zwierząt przekazanych przez Gminę do Schroniska, osobom zainteresowanym, 
zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowania; 

2) Gmina we współpracy z organizacjami społecznymi poprzez poszukiwanie nowych właścicieli zwierząt. 

2. Przed umieszczeniem psa w Schronisku, Wójt Gminy prowadzi kampanię adopcyjną pod hasłem 
„Zaadoptuj psa”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1215



3. Gmina informuje o możliwości adopcji zwierząt bezdomnych na stronie internetowej Gminy oraz 
w mediach społecznościowych (zasady adopcji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Wójtem 
Gminy i osobą przyjmującą psa do adopcji). 

Rozdział 8. 
USYPIANIE ŚLEPYCH MIOTÓW, KASTRACJA I STERYLIZACJA WOLNO ŻYJĄCYCH KOTÓW 

§ 8. 1. Zabiegi uzasadnionego usypiania ślepych miotów oraz sterylizacja i kastracja wolno żyjących kotów 
są realizowane przez lekarza weterynarii w lecznicy dla zwierząt na podstawie umowy zawartej z lekarzem 
weterynarii Panią Agnieszką Dyszelewską-Zielską, prowadzącą Gabinet Weterynaryjny „REKSIO” z siedzibą 
w Pruszczu Gdańskim przy ul. Korzeniowskiego 36. 

2. Opiekun wolno żyjących kotów chcący uzyskać skierowanie na zabieg sterylizacji lub kastracji wolno 
żyjących kotów lub uśpienia ślepych miotów obowiązany jest uzyskać skierowanie z Urzędu. 

3. Wzór wniosku o udzielenie skierowania o którym mowa w ust. 2 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
Programu. 

4. Do wniosku należy dołączyć fotografię wolno żyjącego kota, wykonaną w naturalnym środowisku jego 
bytowania. 

5. Wzór skierowania na sterylizację, kastrację lub uśpienie ślepego miotu wolno żyjących kotów stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego Programu. 

Rozdział 9. 
WSKAZANIE GOSPODARSTWA ROLNEGO W CELU ZAPEWNIENIA MIEJSCA DLA 

ZWIERZĄT GOSPODARSKICH 

§ 9. Na gospodarstwo rolne w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich wymagających opieki 
i odebranych właścicielom, wskazuje się gospodarstwo znajdujące się w miejscowości Cedry Wielkie przy ul. 
Obrońców Poczty Gdańskiej 9, z którym Gmina zawarła umowę określającą zapewnienie właściwej opieki. 

Rozdział 10. 
ZAPEWNIENIE CAŁODOBOWEJ OPIEKI WETERYNARYJNEJ W PRZYPADKACH ZDARZEŃ 

DROGOWYCH Z UDZIAŁEM ZWIERZĄT 

§ 10. 1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt realizowane jest na podstawie umowy zawartej z lekarzem weterynarii Andrzejem Pylińskim 
prowadzącym Lecznicę Specjalistyczną dla Koni i Małych Zwierząt z siedzibą w Trąbkach Wielkich przy ul. 
Gdańskiej 18. 

2. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej rannych i chorych ptaków oraz drobnych dzikich 
ssaków z terenów gminy, wraz z udzieleniem pierwszej pomocy weterynaryjnej i przekazaniem zwierzęcia do 
właściwego Ośrodka Rehabilitacji Zwierząt realizowane jest na podstawie umowy zawartej z firmą OL-MED. 
Lecznice Weterynaryjne Sp. z o. o. z siedzibą w Donimierzu przy ulicy Mgieł Porannych 1. 

3. Zgłoszenia zdarzeń drogowych w których ucierpiały zwierzęta oraz o potrzebie całodobowej opieki 
weterynaryjnej zwierzętom dokonuje Policja, Straż Pożarna oraz pracownicy Urzędu. 

Rozdział 11. 
DZIAŁANIA EDUKACYJNE 

§ 11. Gmina w ramach Programu prowadzić będzie działania edukacyjne mające na celu podniesienie 
świadomości mieszkańców w zakresie kształtowania prawidłowych postaw i zachowań człowieka w stosunku 
do zwierząt oraz w zakresie obowiązków spoczywających na właścicielach i opiekunach zwierząt między 
innymi poprzez plakaty, rozpowszechnianie informacji w mediach społecznościowych oraz na stronie 
internetowej Gminy. 

Rozdział 12. 
WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW FINANSOWYCH PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU 

ORAZ SPOSÓB ICH WYDATKOWANIA 

§ 12. 1. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie ponosi Gmina. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1215



2. Na realizację zadań o których mowa w ust. 1 Gmina w 2025 roku przeznaczyła środki w wysokości 
60 000 zł. i będą one wydatkowane w następujący sposób: 

1) pokrywanie kosztów, o których mowa w § 3, 5 i 6 – 35 000,00 zł; 

2) pokrywanie kosztów, o których mowa w § 4 – 1 000,00 zł; 

3) pokrywanie kosztów, o których mowa w § 7 – 5 000,00 zł; 

4) pokrywanie kosztów usług weterynaryjnych, o których mowa w § 8 – 6 000,00 zł; 

5) pokrywanie kosztów, o których mowa w § 9 – 1 000,00 zł; 

6) pokrywanie kosztów usług weterynaryjnych, o których mowa w § 10 – 12 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1215



Załącznik Nr 1 do “Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Cedry Wielkie”. 

 

 

Cedry Wielkie, dnia ..................................... 

 

 

                                                                        Wójt Gminy Cedry Wielkie 

       ul. Płażyńskiego 16  

       83-020 Cedry Wielkie 

 

 

DEKLARACJA OPIEKUNA SPOŁECZNEGO KOTÓW WOLNOŻYJĄCYCH 

 

1. Imię i nazwisko opiekuna  społecznego  kotów ...…………………………………………… 

2. Adres zamieszkania opiekuna ………………………..……………………………………… 

 Tel  ………………………….…..………….………………………..….................................... 

3. Liczba kotów objętych opieką ……………………………………………….……………… 

4. Miejsce przebywania zwierząt ………………………………………………………………. 

5. Forma udzielanej zwierzętom opieki ………………………………………………………... 

6. Informacje dodatkowe . ……………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………...…………… 

………………………………………………………...………………………………………… 

 

 

 

 

                                                              ................................................................................ 
                                                                           podpis opiekuna społecznego zwierząt 

 

 

 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb 

wynikających z realizacji programu zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Cedry 

Wielkie  zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych  

Zapoznałem się z klauzulą informacyjną. 

 

 

 

                                                               ................................................................................ 
                                                                           podpis opiekuna społecznego zwierząt 

 
 
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1215



Klauzula informacyjna 

 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze 

zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych jest Urząd Gminy w Cedrach Wielkich, ul. M. Płażyńskiego 16, 83-020 

Cedry Wielkie, tel. 58 692-20-32 reprezentowany przez Wójta Gminy Cedry Wielkie 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 

inspektor@cbi24.pl lub pisemnie pod adres Administratora. 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji Państwa wniosku, tj. gdyż jest to niezbędne do 

wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) w zw. z ustawą z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1336). W przypadku dobrowolnego 

udostępniania przez Państwa danych osobowych innych niż wynikające z obowiązku prawnego, podstawę 

legalizującą ich przetwarzanie stanowi wyrażona zgoda na przetwarzanie swoich danych osobowych (art. 6 

ust. 1 lit. a RODO). Udostępnione dobrowolnie dane będą przetwarzane w celu realizacji Państwa wniosku. 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem 

okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów archiwalnych tj. 10 lat. 

Natomiast z przypadku danych podanych dobrowolnie – co do zasady do czasu wycofania przez Państwa zgody 

na ich przetwarzanie. 

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały 

zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 

Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) w przypadku gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej zgody  

(art. 6 ust. 1 lit. a RODO) - prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność 

z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

e) w przypadku gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej zgody  

(art. 6 ust. 1 lit. a RODO) - prawo do usunięcia danych; 

prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych  

(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza 

przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze obowiązkiem prawnym 

jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

Nieprzekazanie danych udostępnianych dobrowolnie pozostaje bez wpływu na rozpoznanie sprawy. 

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1215



Załącznik Nr 2 do “Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Cedry Wielkie” 

 

Wójt Gminy Cedry Wielkie 

ul. Płażyńskiego 16 

83-020 Cedry Wielkie 

 

                                                            W n i o s e k ……………… 

   o skierowanie na zabieg uśpienia ślepego miotu, sterylizacji, kastracji kotów* 
w ramach “Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Cedry Wielkie” 

 

Imię i nazwisko lub nazwa jednostki zgłaszającej ……….……………...…………………….., 

Adres zamieszkania lub siedziby …………………………….………..………………………., 

numer telefonu ……………………………………………………………………………..….., 

Łączna ilość kotów zgłoszonych do zabiegu  (szt.) ……………………………...……..……..., 

Rodzaj zabiegu: sterylizacja *(szt.) ………………………………………………………....…., 

kastracja* (szt.) ……………………………………………………………………….……….., 

uśpienie ślepego miotu* (szt.) ………………………………………………….………………, 

Miejsce przebywania kotów ……………………………………………………………………, 

Informacje dodatkowe ……………………..…………………………………………………… 

Do wniosku dołączam fotografię kotów wnioskowanych do kastracji/sterylizacji. 

 

UWAGA! Wielkość środków przeznaczonych na przeprowadzenie zabiegów 

sterylizacji/kastracji bezdomnych kotów oraz usypiania ślepych miotów jest ograniczona! 

 

Oświadczam, że zgłoszone przeze mnie do zabiegu bezpłatnej sterylizacji/kastracji* lub 

uśpienia ślepego miotu* koty są bezdomne. 

 
* niepotrzebne skreślić 

                                                                               ….............................................…......... 
                                                                                                                                        podpis opiekuna zwierzęcia 

 

 

 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb 

wynikających z realizacji programu zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Cedry 

Wielkie  zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych  

Zapoznałem się z klauzulą informacyjną. 

 

Cedry Wielkie, dnia ……………………..   

 

 

                                                                                      

                                                                               ….............................................…......... 
                                                                                                                                             podpis opiekuna zwierzęcia 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1215



Klauzula informacyjna 

 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze 

zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych jest Urząd Gminy w Cedrach Wielkich, ul. M. Płażyńskiego 16, 83-020 

Cedry Wielkie, tel. 58 692-20-32 reprezentowany przez Wójta Gminy Cedry Wielkie. 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 

inspektor@cbi24.pl lub pisemnie pod adres Administratora. 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji Państwa wniosku, tj. gdyż jest to niezbędne do 

wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) w zw. z ustawą z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1336). W przypadku dobrowolnego 

udostępniania przez Państwa danych osobowych innych niż wynikające z obowiązku prawnego, podstawę 

legalizującą ich przetwarzanie stanowi wyrażona zgoda na przetwarzanie swoich danych osobowych (art. 6 

ust. 1 lit. a RODO). Udostępnione dobrowolnie dane będą przetwarzane w celu realizacji Państwa wniosku. 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem 

okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów archiwalnych tj. 10 lat. 

Natomiast z przypadku danych podanych dobrowolnie – co do zasady do czasu wycofania przez Państwa zgody 

na ich przetwarzanie. 

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały 

zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 

Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

f) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

g) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

h) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

i) w przypadku gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej zgody  

(art. 6 ust. 1 lit. a RODO) - prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność 

z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

j) w przypadku gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej zgody  

(art. 6 ust. 1 lit. a RODO) - prawo do usunięcia danych; 

prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych  

(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza 

przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

8)  Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze obowiązkiem prawnym 

jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

Nieprzekazanie danych udostępnianych dobrowolnie pozostaje bez wpływu na rozpoznanie sprawy. 

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1215



Załącznik Nr 3 do “Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Cedry Wielkie” 

 

                                                                                      Cedry Wielkie, dnia............................. 

 

                                                                                      Gabinet Weterynaryjny „Reksio” 

                                                                                      ul. Korzeniowskiego 36 

                                                                                      83-000 Pruszcz Gdański 

tel. 695-840-304 

 

 

S k i e r o w a n i e Nr ………..….. 
w ramach “Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Cedry Wielkie” 

 

Niniejszym kieruję bezdomne koty zgłoszone przez:  

 

................................................................................................................................................... 

 

na zabieg sterylizacji - kastracji - uśpienia ślepego miotu* - …………. szt. 

Koty na zabieg doprowadzone zostaną przez:  

 

…................................................................................................................................................... 

 

 

 

 
        ………………………………… 

                  /podpis osoby wydającej skierowanie/ 

 

Oświadczam, że zgłoszone przeze mnie do zabiegu bezpłatnej sterylizacji/kastracji* lub 

uśpienia ślepego miotu* koty są bezdomne. 

 

 

 

Cedry Wielkie, dnia ..................................                                 ……………………………….. 
                                                                                            podpis osoby zgłaszającej zwierzęta do zabiegu 

 

 

POTWIERDZENIE WYKONANIA ZABIEGU 
Niniejszym potwierdzam przeprowadzenie zabiegu sterylizacji – kastracji – uśpienia ślepego miotu* 

kotów na podstawie skierowania Nr ……………… 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 
                                                                                                                                           / data, podpis, pieczęć / 

*niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1215


	UCHWAŁA NR XI/78/2025 RADY GMINY CEDRY WIELKIE z dnia 12 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Cedry Wielkie
	Rozdział 1 - POSTANOWIENIA OGÓLNE w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - CEL I ZADANIA PROGRAMU w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 2


	Rozdział 3 - ZAPEWNIENIE BEZDOMNYM ZWIERZĘTOM MIEJSCA W SCHRONISKU w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 3


	Rozdział 4 - OPIEKA NAD WOLNO ŻYJĄCYMI KOTAMI, W TYM ICH DOKARMIANIE w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 4


	Rozdział 5 - ODŁAWIANIE BEZDOMNYCH ZWIERZĄT w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 5
	ust. 4 w zał.1 rozdz.5 § 5
	ust. 5 w zał.1 rozdz.5 § 5
	ust. 6 w zał.1 rozdz.5 § 5


	Rozdział 6 - OBLIGATORYJNA STERYLIZACJA I KASTRACJA ZWIERZĄT W SCHRONISKU DLA ZWIERZĄT w zał.1
	§ 6 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 6


	Rozdział 7 - POSZUKIWANIE WŁAŚCICIELI DLA BEZDOMNYCH ZWIERZĄT w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 7 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.7 § 7


	Rozdział 8 - USYPIANIE ŚLEPYCH MIOTÓW, KASTRACJA I STERYLIZACJA WOLNO ŻYJĄCYCH KOTÓW w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.8
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.8 § 8
	ust. 4 w zał.1 rozdz.8 § 8
	ust. 5 w zał.1 rozdz.8 § 8


	Rozdział 9 - WSKAZANIE GOSPODARSTWA ROLNEGO W CELU ZAPEWNIENIA MIEJSCA DLA ZWIERZĄT GOSPODARSKICH w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.9

	Rozdział 10 - ZAPEWNIENIE CAŁODOBOWEJ OPIEKI WETERYNARYJNEJ W PRZYPADKACH ZDARZEŃ DROGOWYCH Z UDZIAŁEM ZWIERZĄT w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.10
	ust. 2 w zał.1 rozdz.10 § 10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.10 § 10


	Rozdział 11 - DZIAŁANIA EDUKACYJNE w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.11

	Rozdział 12 - WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW FINANSOWYCH PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU ORAZ SPOSÓB ICH WYDATKOWANIA w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.12
	ust. 2 w zał.1 rozdz.12 § 12
	pkt 1 w zał.1 rozdz.12 § 12 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.12 § 12 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.12 § 12 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.12 § 12 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.12 § 12 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.12 § 12 ust. 2




	Zalacznik 2

		2025-03-27T10:26:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




